


サイズ 最新号カバーサイズ内

40,000 円
10,000 円

10 冊
5 冊
1 冊

規
格

広告掲載等を開始した月から当該年度の
３月までの月割りで計算した額とする。

※100 円未満の端数切捨て

「文藝春秋」「中央公論」「週刊金曜日」「婦人公論」 など

※その他、100誌以上の雑誌からお好きな雑誌をお選びいただけます  

掲載
位置

最新号カバー底辺より
裏面全面

４ｃｍ以上上部の中央

ジャンル タイトル

「ミステリマガジン」「サライ」「スクリーン」 など

「ターザン」「趣味の園芸」「猫びより」「つり人」 など

「クーヨン」「kodomoe」「プレジデントFamily」 など

「エコノミスト」「週刊東洋経済」「日経WOMAN」 など

「オレンジページ」「ESSE」「クロワッサン」 など

70,000 円

料
金

対
象
雑
誌

年間 年度途中

その他

趣味雑誌

ファミリー向け雑誌

ビジネス雑誌

生活情報誌

総合誌

表紙 裏表紙
縦4㎝×13㎝以内

※ 裏表紙の広告と同じものを雑誌架に掲示します


